
IČO: IČO:
DIČ: DIČ:
Název: Název:
Adresa: Adresa:

 Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Email Email:

Předběžná cena
objednáváme u vás:

154 170,00 Kč bez DPH
tj. 186 545,70 Kč vč. DPH

Datum vystavení objednávky: 11.06.2024 Celkem

Datum požadovaného dodání:
Razítko, jméno a podpis objednavatele:

* Hotově
* Na účet

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 11.06.2024

Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 11.06.2024

Správce rozpočtu:

Město Ivančice PROFI KLIMA solution s.r.o.
CZ00281859

Objednávka č. 70/10/2024
Odběratel Dodavatel

00281859 061 20 059

Palackého náměstí 196/6 Nademlejnská 1069/24
664 91 Ivančice 198 00 Praha

@profiklima.
Popis

opravu VZT ve Školní jídelně Ivančice, Lány 4 po havárii vody dle
zaslané cenové nabídky

do 12. 7. 2024
Podrobnosti platby:

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

SPLATNOST FAKTURY 30 DNÍ
Číslo výdajového účtu Města Ivančice:
125911/0100

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice



[Strana]

Kubíková Liběna Mgr.

Od: @profiklima.
Odesláno: pátek 21. června 2024 7:47
Komu:
Předmět: FW: Potvrzení objednávky 70/10/2024
Přílohy: Objednávka 70-10-2024.pdf

 
Dobrý den, 
souhlasím s obj. 70/10/2024 
 
Opravu provedeme pravděpodobně příští týden. 
 
 
 
S pozdravem 
  

Gsm: +420 , E-mail: @profiklima.
============================================ 
PROFI KLIMA, Nademlejnská 1069/24, 198 00 Praha 
Url: , E-mail: 
  
PROFI KLIMA - výrobce vzduchotechniky a regulace 
 

From: Kubíková Liběna Mgr. [mailto:kubikova@muiv.cz]  
Sent: Wednesday, June 12, 2024 10:42 AM 
To: martin.batrla@profiklima.cz 
Subject: Potvrzení objednávky 70/10/2024 
 

Dobrý den,  

v příloze Vám zasílám objednávku 70/10/2024 na „Opravu VZT ve Školní jídelně Ivančice, Lány 4 po havárii vody“. 

Žádám Vás o akceptaci této objednávky. 

V případě, že s objednávkou souhlasíte, odpovězte na tuto zprávu přes tlačítko Odpovědět tak, aby ve Vámi 
odeslané zprávě byl zahrnut i původní text naší zprávy. 

Uveďte prosím: „Souhlasím s objednávkou 70/10/2024“ 

Tato e-mailová konverzace bude zveřejněna v registru smluv, kde jsme povinni smlouvy/objednávky nad 50.000 Kč 
bez DPH zveřejňovat. 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

  

Mgr. Liběna Kubíková 

Vedoucí oddělení správy majetku 



 
 
 

 NABÍDKA 

 

Strana 1 z 2 
 

PROFI KLIMA – vzduchotechnika a regulace   Url:  E-mail:  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Těšíme se na případnou spolupráci a zůstáváme s pozdravem 
 
 
 

 
PROFI KLIMA solution s.r.o. 
 

 

Název Město Ivančice 
  
Adresa  
  
  
  

 

Zákazník 

 

Název zakázky Oprava po havárii vodou 
 Měření a regulace pro vzt 
Místo zakázky Ivančice 

 

Nabídka číslo 24N-005/R0 
  
Datum 7.6.2024 

Vypracoval 
  
Počet stran 2 

 

Název zakázky 



 

Strana 2 z 2 

 

1. POPIS 
 
Po havárii vodou je nutná výměna nyní zřejmě zasažených částí: 
 

• Frekvenční měniče VTZ2 a VZT3 
o Dva FM jsou zcela vadné 
o Další dva dočasně fungují, nicméně nutná výměna 

• Jističe ventilátorů VTZ2 a VZT3 
o Některé jističe reagovaly na zkrat – nutná výměna 

• Snímač tlaku filtry – VZT3 
o Hlásí poruchu 

 
 

2. CENA 
 
Cena je bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována podle platných daňových předpisů. 
 
 Cena celkem        154 170,- Kč 
 

o VZT2 přívod – nový FM    34 450,- 
o VZT2 odvod – nový FM    34 450,- 
o VZT3 přívod – nový FM    29 960,- 
o VZT3 odvod – nový FM    29 960,- 
o VZT2 přívod – nový jistič v rozvaděči    2 160,- 
o VZT2 odvod – nový jistič v rozvaděči    2 160,- 
o VZT3 přívod – nový jistič v rozvaděči    2 160,- 
o VZT3 odvod – nový jistič v rozvaděči    2 160,- 
o Snímač tlaku filtry – VZT3      3 610,- 
o Zprovoznění MaR     13 100,- 

 
Cena obsahuje: 

• U každé položky: demontáž původního, montáž nového prvku, zapojení, nastavení, konfigurace, 
zprovoznění 

• Zprovoznění MaR 
 
POZN.: 

• Z důvodu odstraňování vad po havárii vodou výše uvedený rozsah oprav nemusí být konečný 

• Po odstranění nyní známých vad se mohou objevit vady další 
 
 

3. ZÁVĚR 
 
Platnost této nabídky je 30 dnů. 
V případě akceptace je tato nabídka platná po celou dobu realizace díla. 




